1624-3

모화리

1624-3

일반

도로

경북고시2010

-556호

(2010.12.06)

제6577호 경  상  북  도  보 2021. 10. 21.(목)

- 51 -

구
분

규 모

기능
연장
(m)

기점 종점
사용
형태

주요
경과지

최초
결정일

비
고등

급
류
별

번
호

폭원
(m)

변

경

중

로
3 3 13

집산

도로
59

모화리

1835

(중로

1-2호선 변)

모화리

1835

일반

도로

경북고시2010

-556호

(2010.12.06)

변경전
도로명

변경후
도로명

결정(변경)내용 결정(변경)사유

중로

1류

1호선

중로

1류

1호선

ㆍ시종점 지번변경

ㆍ시점 : 모화리 1556-10 →

   모화리 1840(산업단지 남측 주출입구)

ㆍ종점 : 모화리 1615-2 → 모화리 1840

2014년 9월 준공시

지적 확정측량

결과(지번)반영

중로

1류

2호선

중로

1류

2호선

ㆍ시종점 지번변경

ㆍ시점 : 모화리 1615-2 →

   모화리 1839(중로1-1호선 종점)

ㆍ종점 : 모화리 1625-1 → 모화리 1839

〃

중로

3류

1호선

중로

3류

1호선

ㆍ시종점 지번변경

ㆍ시점 : 모화리 1615-6 →

   모화리 1837(중로1-2호선 종점)

ㆍ종점 : 모화리 1631-3 → 모화리 1837

2014년 9월 준공시

지적 확정측량

결과(지번)반영

중로

3류

2호선

중로

3류

2호선

ㆍ시종점 지번변경

ㆍ시점 : 모화리 1620-11 →

   모화리 1838(중로1-2호선 변)

ㆍ종점 : 모화리 1595-3 →모화리 1838

〃

 ○ 도로 결정(변경)사유서

제6577호 경  상  북  도  보 2021. 10. 21.(목)

- 52 -

변경전
도로명

변경후
도로명

결정(변경)내용 결정(변경)사유

중로

3류

3호선

중로

3류

3호선

ㆍ시종점 지번변경

ㆍ시점 : 모화리 1624-3 →

   모화리 1835(중로1-2호선 변)

ㆍ종점 : 모화리 1624-3 → 모화리 1835

〃

   (2) 주차장

   (가) 주차장 결정(변경)조서

구분
도면
표시
번호

시설명 위   치

면적(㎡)
최  초
결정일

비
고기정 변경 변경후

계 1개소 2,440 감 19.0 2,421.0

변경 1 주차장

기정 : 모화리 1560-

1번지 일원

변경 : 모화리 1822번지

2,440 감 19.0 2,421.0

경북고시

2010-556호

(2010.12.06)

일반

공업

지역

 ○ 주차장 결정(변경)사유서

도면
표시
번호

시설명 결 정 (변경) 내 용 결 정 (변경) 사 유

1 주차장

ㆍ지번 및 면적변경

ㆍ위치 : 모화리 1560-1번지 일원 →

   모화리 1822번지

ㆍ면적 : A = 2,440㎡→2,421.0㎡

2014년 8월 최종 산업단지

계획승인 후 2014년 9월 준공시

지적 확정측량 결과반영(지번 및

면적)이 누락 되어 금회 반영

제6577호 경  상  북  도  보 2021. 10. 21.(목)

- 53 -

  나) 공간시설

   (1) 공 원

   (가) 공원 결정(변경)조서

구
분

도면
표시
번호

시설명
시설의
세분

위   치

면적(㎡)
최  초
결정일

비고
기정 변경 변경후

계 2개소 3,520 증 192.7 3,712.7

변

경
1 공원 소공원

기정 : 모화리

1561번지 일원

변경 : 모화리

1821번지

2,046 감 6.1 2,039.9

경북고시

2010-556호

(2010.12.06)

일반

공업

지역

변

경
2 공원 소공원

기정 : 모화리

1686-3번지

일원

변경 : 모화리

1785번지

1,474 증 198.8 1,672.8

경북고시

2010-556호

(2010.12.06)

일반

공업

지역

 ○ 공원 결정(변경)사유서

도면
표시
번호

시설명 결 정 (변경) 내 용 결 정 (변경) 사 유

1 공원

ㆍ지번 및 면적변경

ㆍ위치 : 모화리 1561번지 일원 →

   모화리 1821번지

ㆍ면적 : A = 2,046㎡→2,039.9㎡

2014년 8월 최종 산업단지

계획승인 후 2014년 9월 준공시

지적 확정측량 결과반영(지번 및

면적)이 누락 되어 금회 반영

2 공원

ㆍ지번 및 면적변경

ㆍ위치 : 모화리 1686-3번지 일원 →

   모화리 1785번지

ㆍ면적 : A = 2,046㎡→2,039.9㎡

〃

제6577호 경  상  북  도  보 2021. 10. 21.(목)

- 54 -

   (2) 녹 지

   (가) 녹지 결정(변경)조서

구
분

도면
표시
번호

시설명
시설의
세분

위   치
면적(㎡)

최  초
결정일

비
고기정 변경 변경후

계 1개소 22,879 감 3,549.6 19,329.4

변

경
1 녹지

완충

녹지

산업단지

주변 일원
22,879 감 3,549.6 19,329.4

경북고시

2010-556호

(2010.12.06)

일반

공업

지역

 ○ 녹지 결정(변경)사유서

도면
표시
번호

시설명 결 정 (변경) 내 용 결 정 (변경) 사 유

1 녹지

ㆍ면적변경

ㆍ면적 : A = 22,879㎡

→19,329.4㎡

2014년 8월 최종 산업단지 계획승인 후

2014년 9월 준공시 지적 확정측량

결과반영(면적)이 누락 되어 금회 반영

  다) 유통 및 공급시설

   (1) 수도공급설비

   (가) 수도공급설비 결정(변경)조서

구분
도면
표시
번호

시설명 위   치
면적(㎡)

최  초
결정일

비고
기정 변경 변경후

계 1개소 1,266 증 6.3 1,272.3

변경 1 배수지

기정 : 모화리

1687-2번지 일원

변경 : 모화리 1786번지

1,266 증 6.3 1,272.3

경북고시

2010-556호

(2010.12.06)

일반

공업

지역

제6577호 경  상  북  도  보 2021. 10. 21.(목)

- 55 -

구분
도면
표시
번호

시설명
시설의
세분

위   치
면적(㎡)

최  초
결정일

비고
기정 변경 변경후

계 1개소 1,600 감 2.8 1,597.2

변경 1 유수지
저류

시설

기정 : 모화리

1564-1번지

일원

변경 : 모화리

1823번지

1,600 감 2.8 1,597.2

경북고시

2010-556호

(2010.12.06)

일반

공업

지역

 ○ 수도공급설비 결정(변경)사유서

도면
표시
번호

시설명 결 정 (변경) 내 용 결 정 (변경) 사 유

1 배수지

ㆍ지번 및 면적변경

ㆍ위치 : 모화리 1687-2번지 일원 →

   모화리 1786번지

ㆍ면적 : A = 1,266㎡→1,272.3㎡

2014년 8월 최종 산업단지

계획승인 후 2014년 9월 준공시

지적 확정측량 결과반영(지번 및

면적)이 누락 되어 금회 반영

  라) 방재시설

   (1) 유수지

   (가) 유수지 결정(변경)조서

 ○ 유수지 결정(변경)사유서

도면
표시
번호

시설명 결 정 (변경) 내 용 결 정 (변경) 사 유

1 유수지

ㆍ지번 및 면적변경

ㆍ위치 : 모화리 1564-1번지 일원

 → 모화리 1823번지

ㆍ면적 : A = 1,600㎡→1,597.2㎡

2014년 8월 최종 산업단지

계획승인 후 2014년 9월 준공시

지적 확정측량 결과반영(지번 및

면적)이 누락 되어 금회 반영

제6577호 경  상  북  도  보 2021. 10. 21.(목)

- 56 -

  마) 환경기초시설

   (1) 수질오염방지시설

   (가) 수질오염방지시설 결정(변경)조서

구분
도면
표시
번호

시설명
시설의
세분

위   치

면적(㎡)
최  초
결정일

비고
기정 변경 변경후

계 1개소 818 감 0.5 817.5

변경 1

수질

오염

방지

시설

오수

펌프장

기정 : 모화리

1602-1번지 일원

변경 : 모화리

1829번지

818 감 0.5 817.5

경북고시

2012-303호

(2012.10.4.)

일반

공업

지역

 ○ 수질오염장지시설 결정(변경)사유서

도면
표시
번호

시 설 명 결 정 (변경) 내 용 결 정 (변경) 사 유

1
수질오염

방지시설

ㆍ지번 및 면적변경

ㆍ위치 : 모화리 1602-1번지 일원

 → 모화리 1829번지

ㆍ면적 : A = 818㎡→818.5㎡

2014년 8월 최종 산업단지

계획승인 후 2014년 9월 준공시

지적 확정측량 결과반영(지번 및

면적)이 누락 되어 금회 반영

 나. 도시관리계획 결정(변경)도 : 게재 생략

9. 산업단지 실시계획 및 도시관리계획 결정에 관한 지형도면 고시도 등 : 게재

생략

◦ 금회 해당사항 없음(경계 변경없음)

제6577호 경  상  북  도  보 2021. 10. 21.(목)

- 57 -

◦『토지이용규제기본법률』제8조에 의한 지형도면 등은 토지정보 시스템

(http://www.eum.go.kr/)에서 열람이 가능함

10. 관련도서 열람방법

◦ 관계도서는 경주시 기업지원과(☎054-779-6261)에 비치하여 일반인에게 보입니

다. (관계도서 게재생략)

제6577호 경  상  북  도  보 2021. 10. 21.(목)